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I 2018 etablerte Sparta ”En av Oss-fondet”. Ett av prosjektene i fondet er ”Timeout”.

Vi kontaktet ledelsen på Barne- og Ungdomsavdelingen på Sykehuset Østfold Kalnes med 
spørsmål om vi fikk spørre barna på sykehuset om de ville skrive, og sende oss, personlige 
ønskelister. Vi har ved flere tilfeller sett lag og organisasjoner i media stå utenfor inngangsdøra 
med en stor sjekk – men hva ønsket barna seg? Hva kunne vi bidra med for å gjøre noen etter-
middager på sykehuset litt bedre for dem? 

ØNSKELISTEN
Øverst på ønskelisten var å få besøk!!! 
På andre og tredje plass kom opplevelser og gaver. 

BESØK
Fra den dagen organiserte og etablerte vi vår besøksordning på sykehuset. Spillerne besøker 
barna på sykehuset fra 14 til 18 tirsdager gjennom sesongen. Dette markedsføres internt på 
sykehuset i form av plakater med bilder av spillerne, og med informasjon om når de forskjellige 
kommer på besøk. Vi tar med smågaver, fra vår supporterbutikk, til alle vi besøker. 

Vi i gang med vår sjette sesong med ”Timeout”. Det vil si at det er vår femte sesong med besøk 
da vi ikke fikk komme inn på avdelingen under Koronatiden. I løpet av sesongen 24-25 vil vi ha 
besøkt over 400 barn og ungdommer på sykehuset. Det betyr mye for oss, og vi har lært at det 
også betyr mer enn vi trodde for dem – også for foreldrene.

OPPLEVELSER
Vi prøver også å finne muligheter for å invitere både ansatte, pasienter og familiemedlemmer 
til noen av våre kamper, og andre arrangement. 

TIMEOUT-KAMPEN
En av våre hjemmekamper i løpet av sesongen kalles TIMEOUT-kampen. Vi setter fokus på våre 
venner på sykehuset, og inviterer de ansatte i Barne- og Ungdomsavdelingen til å være våre 
spesielle gjester denne kvelden. Vi byr på noe ekstra i restauranten til de som gir barna 
trygghet, pleie og omsorg – hver dag. I år spilles denne kampen i Sparta Amfi lørdag 1. februar.

Fra og med sesongen 24-25 gir vi avdeligen 10 sesongkort, med faste sitteplasser. Disse er 
beregnet på barna, som er i god nok form til å komme på kamp, og deres omsorgspersoner. 
De får i tillegg besøke spillerne i garderoben etter kampene.

GAVER
Det er såklart spennende med gaver når vi kommer. Vi prøver å utvikle oss og vår erfaring er 
at pucker og spesielt drakter er hva de ønsker seg mest. I år har vi trykket 150 pucker med 
Timeout- og Sparta-logo, og vi håper vi også kan finne midler til å produsere ett antall 
Sparta-drakter i forskjellige barnestørrelser til denne sesongen.

Vi er takknemlige for alle bidrag som kan gjøre dette så meningsfullt som mulig for de som 
tilbringer lange dager på sykehuset.

Vår kontaktperson på sykehuset er leder for avdelingen – Trine Bergstrøm.

TIMEOUT



Nyetablert prosjekt i  ”En av Oss-fondet”.

Vi kontaktet Ass. Direktør oppvekst i Sarpsborg Kommune sommeren 2024 med spørsmål 
om vi fikk møte henne, og presentere et egetutviklet konsept som vi kaller ”Kompis”. 

”Kompis” er et prosjekt som tar for seg et stadig økende problem i norske skoler – mobbing. 
Nedre Glomma er et at de områdene i landet som er hardest rammet, og 5. klassetrinn er der 
hvor eksperter mener det er mest hensiktsmessig å ta tak i utfordringen. 

BESØK
Vi ønsker å besøke alle 5. klasser på kommunens 30 skoler. Det er i dag ca. 650 elever og 
statistisk så er det ca 155 av dem som sier de blir mobbet på skolen. Vi organiserer en 
besøksplan som skal passe med all annen aktivitet.

Tre og tre av våre spillere pluss en ordstyrer vil besøke klassene. Selve besøket skal være i 
klasserommet, og det er lagt opp til at ordstyreren utfordrer spillerne om hva som er viktig, 
og hva som gjøres i hockeylaget, for at vi skal være gode sammen. Det er lagt opp til en 
samtaleform hvor spillerne også involverer elevene i denne samtalen.

KOMPISAVTALEN
Det er trykket 30 Kompisavtaler med de viktigste punktene for å være gode sammen. Det er 
enkle punkter som går på gode holdninger, gode vaner og folkeskikk.

Spillerne har med en Kompisavtale til hvert besøk. Avtalene er på forhånd signert av alle 
spillerne og vi oppfordrer alle elevene til å signere der og da i klasserommet. Vi har med 
ramme og glass og henger avtalen opp i klasserommet på slutten av besøket.

GAVER
Vi prøver å skaffe noe supporterutsyr for sesongen 24-25 når vi besøker dem.

OPPLEVELSER
Hele klassen, med lærere, inviteres til ”Kompis”-kampen. Vår målsetning er å lage en kamp på 
samme måte som ”Timeout”-kampen. Vi håper vi kan invitere alle 5. klasser så denne kampen. 
Hvis lærere og elevene opplever kampen som nyttig for prosjektet vil vi også kunne invitere 
klassen samlet flere ganger.

Vi har gjennomført et pilotprosjekt på Grålum skole for å sikre at vi holder ønsket kvalitet på 
besøket. Vi besøkte tre klasser med stort engasjement.

Etter å ha fått JA fra de ansvarlige setter vi, fra og med 20. januar 2025, i gang med å besøke de 
andre klassene i kommunen.

Vår kontaktperson er Ass. Direktør oppvekst i Sarpsborg Kommune – Ann Kristin Jacobsen.



SPARTAS JULAFTEN
På Julaften skal ingen være alene. Derfor arrangerer vi julaften for de som trenger et sted å 
være, og noen å være sammen med.

Juleselskapet arrangeres i restauranten i Sparta Amfi fra klokken 16:00 til 21:00 på julaften. 
Vi serverer tradisjonell julemat og Spartanissen kommer selvfølgelig innom.

Spartanere vil, i samarbeid med frivillige og samarbeidspartnere, bidra til arrangementet med 
tilstedeværelse og julemat. Innsamlede gaver blir gitt til Sykehuset Kalnes etter feiringen.
I fjor var det ca 80 gjester tilstede på julaften. Alle er velkommen.

HOCKEY FOR ALLE
Vi ønsker oss en by der alle barn og unge som har lyst til å spille hockey, eller se topphockey, 
skal få mulighet til å være med.

Vi vil jobbe for å bryte ned barrierene som fører til at mange blir stående igjen på sidelinjen. 
Dette innebærer at de av byens innbyggere, som i dag av forskjellige grunner havner utenfor, 
skal på mulighet til å se topphockey og/eller spille selv. Uavhengig av bakgrunn, oppvekstvilkår 
og sosialøkonomiske forhold er alle «En av oss»!

Vi ønsker at flere får oppleve og prøve ut vårt samhold og fantastiske idrett. I samarbeid 
med våre partnere ønsker vi gjennom ”En av oss-fondet” å gi bort et antall sesongkort til 
husholdninger i byen som sliter med å få endene til å møtes.

Vårt mål er at alle barn og ungdommer under 18 år, i de samme husholdningene skal inviteres 
til å være med på vår skøyte- og hockeyskole uten kostnader.

SUPERLAGET
Superlag er et tilbud til både barn og voksne med spesielle behov.

Deltagerne trenger ingen ferdigheter med skøyter eller erfaring fra ishockey fra før, det er et 
lavterskeltilbud, der læring og mestring er en del av prosessen, og også målet i lengden. 
Aktivitet på isen skaper trivsel, samhold, glede og motivasjon.

Vi har fått på plass en gruppe erfarne trenere/instruktører som kommer til å hjelpe alle, 
uansett ferdighet og utgangspunkt. Sparta stiller med utstyr til låns, og dekker utgiftene ved 
leie av istid, turneringer og løpende utgifter for laget og deltagerne. 

Hvis du vil oppleve ekte idrettsglede så er dette stedet å tilbringe mandagskvelden.


